



Pharmaceuticals Limited

Registered & Corporate Office :

Plot No. 72, H. No. 8-2-334/3 & 4, Road No. 5,

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills,

Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.

Tel : +91-40-2525 9999, Fax : +91-40-2525 9889

CIN : L24239TG1987PLC008066

Email: info@smspharma.com, www.smspharma.com

Date: 12th February, 2021

To,
The Manager,
Corporate Filings Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Security Code: 532815

Symbol: SMSPHARMA

Dear Sir/Madam,

Sub: Publishing of Financial Results in Newspaper

Ref: Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015

Further to our intimation dated 10th February, 2021, please find the enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on 11th February, 2021, regarding financial results for quarter and nine months ended as on 31st December, 2020. Please that this information is published within 48 hours of closure of the Board Meeting as specified in Regulation 47(3) of SEBI (Listing obligations & Disclosure Requirements) regulations, 2015.

Kindly take the above information on record

Thanking you
Yours faithfully,

For SMS Pharmaceuticals Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Venkatish'.

V S Venkatish
Company Secretary



SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN : L24239TG1987PLC008066,

Regd. Office : Plot No. 72, H.No: 8-2-334/3 & 4, Road No. 5, Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad TG 500034

Phone: 040-35359999, Fax:040-25259889, Email:cs@smspharma.com, www.smspharma.com

31 డిసెంబరు, 2020తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన 9 నెలలు 31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన 9 నెలలు 31.12.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2019 (అడిట్ చేయబడినది)
1	విద్యనాణం నుండి మొత్తం ఆదాయం (వితరం)	14,972.34	39,404.03	8,124.05	14,972.33	39,404.03	8,124.05
2	వస్తు క్షయమును సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి తీసివేయడం	2,674.64	5,681.13	1,249.87	2,674.64	5,681.13	1,249.87
3	వస్తు తరచుకాక సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి తీసివేయడం (అసాధారణ విటంబ తరచుకాక)	1,832.15	3,875.14	750.03	2,139.35	3,938.98	761.73
4	మొత్తం వస్తు ఆదాయం త్రైమాసికం కొరకు (లాభం / నష్టం) త్రైమాసికం కొరకు (వస్తు తరచుకాక) మరియు ఇతర వస్తు వివరాలు కలిగియున్నవి	1,829.58	3,868.10	747.50	2,137.23	3,933.24	759.60
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (వాటా మూల విలువ రూ. 1/- ఒక్కొక్కటి)	846.52	846.52	846.52	846.52	846.52	846.52
6	లబ్బులు (బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం రివాల్యూయింగ్ లబ్బులు మినహా) - రూ. 1/- ఒక్కొక్కటి	-	-	-	-	-	-
7	ప్రతి వాటా ఆదానాలు (అసాధారణ విటంబము) - (వార్షికం కానివి)	-	-	-	-	-	-
	ఎ) బేసిక్ / డైల్యూటెడ్ (రూ.లలో)	2.16	4.58	0.89	2.53	4.65	0.90

గమనిక:

- పైన తెలిపిన స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫార్సు చేయబడినవి మరియు 10 ఫిబ్రవరి, 2021 న జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డు వారిచే ఆమోదించబడినవి మరియు కంపెనీ యొక్క సంస్థాగత అడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి.
- ఈ ఫలితాలు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 మరియు ఇతర గుర్తించిన గణాంక విధానాలు మరియు వర్తించే పాలిసీల క్రింద సిద్ధపెంచిన కంపెనీలు (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్ 2015 (ఇండి ఎఎస్) అనుసరించి తయారుచేయబడినవి.
- SEBI (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లలో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ బిఎస్ఎస్ఎస్ www.bseindia.com (ID 532815) లేదా ఎన్ఎస్ఎస్ఎస్ www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.SMSPHARMA.com) పై అందుబాటులో ఉన్నది.

By order of the Board
For SMS Pharmaceuticals Limited
Ramesh Babu Potluri
Chairman & Managing Director
(DIN:00166381)

Place: Hyderabad
Date: 11.02. 2021

FRIDAY, FEBRUARY 12, 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM
FINANCIAL EXPRESS



SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN : L24239TG1987PLC008066,

Regd. Office : Plot No. 72, H.No: 8-2-334/3 & 4, Road No. 5, Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad TG 500034

Phone: 040-35359999, Fax:040-25259889, Email:cs@smspharma.com, www.smspharma.com

Extract of Financial Results for the Quarter and nine months Ended 31st December, 2020

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	9 Monts ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	9 Months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (net)	14,972.34	39,404.03	8,124.05	14,972.33	39,404.03	8,124.05
2	Profit from Ordinary Activities before Tax	2,674.64	5,681.13	1,249.87	2,674.64	5,681.13	1,249.87
3	Profit from Ordinary Activities after Tax (after Extraordinary Items)	1,832.15	3,875.14	750.03	2,139.35	3,938.98	761.73
4	Total Comprehensive Income for the quarter (comprising profit/Loss) for the quarter (after tax) and other comprehensive items	1,829.58	3,868.10	747.50	2,137.23	3,933.24	759.60
5	Equity Share Capital (Face value of share: Re.1/- each)	846.52	846.52	846.52	846.52	846.52	846.52
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet) Re. 1/- each	-	-	-	-	-	-
7	Earnings per share (before extraordinary items - (Not annualized)	-	-	-	-	-	-
	a) Basic/Diluted (in Rs)	2.16	4.58	0.89	2.53	4.65	0.90

Notes:

- The above Standalone and consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 10th February, 2021 and Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review.
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed Under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of detailed format of quarterly / annual financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of quarterly / annual financial results are available on the website of the Stock Exchanges of BSE www.bseindia.com (ID 532815) or NSE (www.nseindia.com) and companies website (www.SMSPHARMA.com)..

By order of the Board
For SMS Pharmaceuticals Limited
Ramesh Babu Potluri
Chairman & Managing Director
(DIN:00166381)

Place: Hyderabad
Date: 11.02. 2021